コーティング施工の様子

202３年 ３月１３日

各 位

多摩都市モノレール株式会社

新型コロナウイルス感染症対策について（3月 13日更新）

当社では、新型コロナウイルス感染症対策として、以下に記載の対策を推進しております。

 何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

【駅設備や電車に関する対策】

⚫ 駅構内の券売機や精算機のほか、エスカレーター、階段の手すり等の定期的な消毒

⚫ 全車両の吊り手や手すり等に抗ウイルス・抗菌効果のあるコーティング剤を施工

⚫ 車両のつり革、手すり等の定期的な消毒

⚫ 車両の窓開けによる車内換気

⚫ 駅窓口にビニールカーテンを設置

⚫ 駅窓口にアルコール消毒液を設置

⚫ 混雑状況の情報提供

https://www.tama-monorail.co.jp/konzatsu_morning.pdf

抗ウイルス・抗菌コーティング施工済ステッカー

券売機の消毒状況 ビニールシートの設置

車内の消毒状況

https://www.tama-monorail.co.jp/konzatsu_morning.pdf

【当社社員の取組】

⚫ 手洗い、手指消毒の徹底

⚫ 出退勤時の検温等、体調管理の徹底

⚫ 全社員の勤務中のマスク着用

⚫ 事務室・共用部分の清掃消毒

⚫ 事務室・食堂等のアクリル板設置

【参考情報】

東京都の感染予防対策につきましては、東京都ホームページをご覧ください。

⚫ 東京都防災ホームページ

https://www.bousai.metro.tokyo.lg.jp/

⚫ 新型コロナウイルス感染症対策サイト

https://stopcovid19.metro.tokyo.lg.jp/

 アクリル板の設置状況（食堂） 入館時の手指消毒 出退勤時の検温

https://www.bousai.metro.tokyo.lg.jp/
https://stopcovid19.metro.tokyo.lg.jp/